[bookmark: _GoBack]Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.
от студента Высшей школы бизнеса
____________________________________
____________________________________
ФИО полностью
ОП «Логистика и управление цепями поставок»
Курс_______________________________
Группа_____________________________
Email ______________________________
                                                                                Контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  отчислить меня с ____ курса Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ, образовательной программы бакалавриата «Логистика и управление цепями поставок», направления 38.03.02 «Менеджмент», с места по договору об образовании, в связи с переводом в______________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 с «___»_________ 20___ г.

Прошу выдать документ об образовании, на основании которого я был(а) зачислен(а) в НИУ ВШЭ.
                                                                                                    _________________
                                                                                                                   подпись

	            «______»____________20____г.